
HALPN: Pierwsza kolejka (wyniki, strzelcy)
10.12.2018.

W niedzielę, 9 grudnia, zainaugurowały rozgrywki 11. edycji Halowej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej, której
organizatorem jest Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej. Do rozgrywek zgłosiło
się 21 drużyn, które zostały podzielone na trzy ligi.  













W 11. edycji rozgrywek ligi halowej zagra 21 drużyn, 9 w pierwszej lidze , 7 w drugiej lidze i 5 w lidze
Oldboyów. Tytułu mistrzowskiego bronić będzie ekipa ZEORK-u.  













W pierwszym spotkaniu pierwsze kolejki I ligi  Cezar zmierzył się z ekipą Simko Tech Metal (dawny
Wanmięs Witex), spotkanie zakończyło się  zwycięstwem Cezara 4:0. W drugim meczu ZEORK, pokonał
Centrum Kredytowe 6:2. W kolejnym spotkaniu Dziki zmierzyły się z drużyną skarżysko2.pl, mecz
zakończył się wygraną Dzików 4:1. Ostatnie spotkanie pierwszej kolejki pomiędzy Freedomem Kamienna
i Toolmexem Truck zakończyło się podziałem punktów po remisie 4.4. 





W pierwszej kolejce II ligi BMBS Ganer zagrał z Pizzerią Biesiadowo, spotkanie to zakończyło się remisem
5:5, w drugim meczu Kamex Kasoterminale  pokonał Wielką Wieś 7:3. W ostatnim meczu Sorbin wygrał z
Piraniami Mirów 8:4. 





W lidze Oldboyów Flos Cars wygrał z Posadajem 4:3. Belfry pokonały Better Half 9:4. 












Wyniki 1 kolejki I ligi 










	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			Simko Tech Metal
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			0:4

			Cezar


			Gadecki 4


			

		

		

			2.

			ZEORK


			Wikło, Bartosik 2, Bińkowski 2, J.Lisowski


			

			6:2

			Centrum Kredytowe


			Ziomek, Winter


			

		

		

			3.

			Dziki


			Purtak, Kocia, Mróz 2,


			

			4:1

			skarzysko24.pl


			Fabiański 

		

		

			4.

			Freedom Kamienna


			Pacek, Gąska 2, Piórkowski


			

			4:4

			Toolmex Truck


			Ruzik, Rogoziński, Trzebiński 2


			

		

		

			5.

			Stalmax Mirzec 

			 

			

			pauza
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Klasyfikazja strzelców: 














1. Andrzej Gadecki (Cezar) - 4 bramki





2. Mariusz Bartosik (ZEORK), Albert Bińkowski (ZEORK), Maciej Gąska (Freedom), Kacper Trzebiński
(Toolmex), Krzysztof Mróz (Dziki) - 2 bramki 























Wyniki 1  kolejki II ligi 










	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			BMBS


			Majewski, Kostrzewa, Marchewka,Kardys, Mastalerz

			5:5

			 Pizzeria Biesiadowo


			Długosz, Majos, Wolski, Adamczyk 2


			

		

		

			2.

			  Kamex Kasoterminale


			Miernik, Kotański,Szyszko 2,Gołaszewski, Skuza 2

			7:3


			

			Wielka Wieś


			Kwiatkowski, Wojtachnio, Połeć
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			3.

			Sorbin


			Dawid Rożek, Siudek, Mateusz Rożek 5, Damian Rożek

			8:4


			

			Piranie Mirów


			Jelonek, Kaluga 2 , Stępiński

		

		

			4.

			Szerszeń 

			 

			pauza

		

	
















Klasyfikazja strzelców: 














1. Mateusz Brożek (Sorbin) - 5 bramek





2. Robert Adamczyk (Pizzeria), Krzyszto Szyszko (Kamex), Mateusz Kaluga (Piranie) - 2 bramki  














Wyniki 1 kolejki U-35 










	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA
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			1.

			Flo Cars 


			Łyżwa, Lesiak, Jastrząb, Marmaj

			4:3

			Posadaj


			Ciok 2, Piasecki

		

		

			2.

			Belfry


			Jedynak 2, Snopek 2, A.Bilski 4

			9:4

			Better Half


			Szymczyk, Pejas, Tomczyk, Paździsz

		

		

			3.

			Kamex Plus


			 

			 


			

			pauza 

		

	












Klasyfikacja strzelców: 










1. Arkadiusz Bilski (Belfry) - 4 bramki 











2. Sławek Jedynak (Belfry), Arkadiusz Snopek (Belfry), Tomasz Ciok (Posdaj) - 2 bramki 
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Tabela I LIGA










	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			Zespół

			

			

			

			

			Mecze

			

			

			

			

			Pkt.

			

			

			Bramki

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			Cezar

			1

			3

			4:0

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			ZEORK

			1

			3

			6:2
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			3.

			

			

			

			Dziki

			1

			3

			4:1

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			Freedom Kamienna

			1

			1

			4:4

		

		

			

			

			

			5.

			

			

			

			Toolmex Truck

			1

			1

			4:4

		

		

			

			

			

			6.

			

			

			

			skarzysko24.pl

			1

			0

			1:4

		

		

			

			

			

			7.

			

			

			

			Centrum Kredytowe

			1
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			0

			2:6

		

		

			

			

			

			8.

			

			

			

			Simko Tech Metal

			1

			0

			0:4

		

		

			

			

			

			9.

			

			

			

			Stalmax Mierzec

			-

			-

			-

		

	















Tabela II LIGA










	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			Zespół

			

			

			

			

			Mecze
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			Pkt.

			

			

			Bramki

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			Kamex Kasoterminale

			1

			3

			7:3

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			Sorbin

			1

			3

			8:4

		

		

			

			

			

			3.

			

			

			

			BMBS

			1

			1

			5:5

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			Pizzeria Biesiadowo

			1

			1

			5:5
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			5.

			

			

			

			Wielka Wieś

			1

			0

			3:7

		

		

			

			

			

			6.

			

			

			

			Piranie Mirów

			1

			0

			4:8

		

		

			

			

			

			7.

			

			

			

			Szerszeń 

			-

			-

			-

		

	








Tabela liga Oldboyów







	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			Zespół

			

			

			

			

			Mecze
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			Pkt.

			

			

			Bramki

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			Belfry

			1

			3

			9:4

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			Flo Cars

			1

			3

			4:3

		

		

			

			

			

			3.

			

			

			

			 Posadaj

			1

			0

			3:4

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			 Better Half

			1

			0

			4:9
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			5.

			

			

			

			Kamex Plus

			-

			-
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